
診療日/診療時間
変更のお知らせ

この度、当院では、2022年4月より診療日及び、

診療時間を下記の通り変更させていただきます。

このたびの変更で、患者様には大変ご迷惑をおかけ

いたしますが、皆様のご理解を頂けますと幸いでございます。

これからも、患者様により良い治療を提供できます

ように努めて参りますので、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

2022年1月

にこにこ歯科 院長 菅 敏正

月 火 水 木 金 土 日/祝

9:30-
13:30

〇 休 〇 〇 〇 〇 〇

15:00-
19:30

〇 休 〇 〇 〇
△

-17:30
休

月 火 水 木 金 土 日/祝

9:00-
13:00

〇 〇 〇 △ 〇 〇 休

14:00-
18:00

〇 〇 〇 休 〇
△

-17:30
休

【現在】


